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Hvordan bestille reise gjennom 
Ekspert Reiser 

Som tillitsvalgt i NSF skal du bruke NSFs hjemmeside når du bestiller reiser til arrangement 
du skal delta på. 

Logg inn på www.nsf.no > Min side > For tillitsvalgte > Reisebestilling og refundering av 
utlegg > Bestill reise gjennom vårt reisebestillingssystem og knappen «Ekspert Reiser». 

  

 

Første gang du skal bestille trykker du på navnet ditt øverst til høyre på siden, så velger du 
«Min brukerprofil». 

Velg «Personopplysninger» og legg til ditt mobilnummer, og du kan også legge til flere e-
postadresser hvis du ønsker det. Da slipper du å registrere mobilnummer hver gang du skal 
bestille under «Data for den reisende» på siste side.  

 

 

Bestill flyreise: Velges for bestilling av flybilletter 

Bestille hotell:  IKKE velg «Bestille hotell». NSF bestiller hotell for deg, i henhold til 
 hva du har fylt ut på påmeldingsskjemaet.  

 
Bestille bil/tog:  Velges kun hvis du ønsker å bestille togbilletter. Oppgi hvor og til du 

ønsker å reise, når du ønsker å reise, din e-postadresse og ditt 
mobilnummer.  
Du kan ikke bestille leiebil.  
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Fyll inn med hvor du skal reise fra og til, dato for avreise og retur. 

Endre avreisetidene for å få frem avganger og returtider i det tidsrommet du ønsker å reise. 

Systemet viser kun reiser 2 timer foran og 2 timer bak klokkeslettet du har lagt inn.  

Trykk Søk for å få frem avganger for valgte datoer. 

 

 

 

I henhold til NSFs reisepolicy dekker NSF rimeligste økonomiklasse, med unntak for 
følgende: 

• at reisen blir forlenget med en overnatting 
• tap av arbeidstid på to timer eller mer 
• andre forhold som gjør at reisen total sett blir dyrere 

 

Velg avgang og trykk på Rød pil.  
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Det samme gjøres for returreisen.  

 

 

 

Velg billettpris – vær obs på priser med og uten bagasje. Ønsker du innsjekket bagasje 
tur/retur velger du billettpris som viser 1 X koffert.  

Trykker du på teksten til høyre for bagasje får du opp reglene for denne billetten.  

 

 

Trykk på rød pil for å gå videre til neste vindu. 
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Hvis det er disse reisene du ønsker trykker du på den røde knappen det står «Fortsett 
likevel» på.  

 

 

Du kan underveis i bestillingen hoppe tilbake i menyen ved å trykke på forrige steg, eller 
ønsker du å gå helt tilbake til startmenyen kan du trykke på logoen til Expert Reiser øverst.  
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På innenlandsreiser skal du ikke velge seteplass og tilleggstjenester. Dette er valg som 
koster ekstra og som NSF ikke dekker.  

Legg til bagasje har du allerede valgt tidligere under velg billettpris.  

 

 

Sett hake i ruten under Bestillingsinformasjon.  

Det blir sendt faktura til NSF for denne flyreisen. 
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For Basiskurs Spekter region Nord, Midt og Vest, 28.- 31.01.2025 skal du bruke følgende 
koder for utfylling i feltene under «Mer informasjon»: 

Viktig at du fyller ut den informasjonen som står under her, slik at fakturaen blir sendt til rett 
godkjenner i NSF.  

Aktivitetsnummer:  291121 – Rogaland 

291115 – Vestland 

291123 - Trøndelag 

291116 – Møre og Romsdal 

291117 – Nordland 

291125 – Troms og Finnmark 

  

Referanse:   29Fjeld 

 

Måltidsforespørsel:  Gjelder kun utland 

Legg til leiebil:  Du kan ikke bestille leiebil 

Legg til hotell:  NSF har allerede bestilt hotell til deg, i henhold til hva du har fylt ut på 
påmeldingsskjemaet ditt.    

 

Trykk på den Blå knappen med «Fullfør bestilling».  

Det vil nå vises en bekreftelse på skjermen, og e-post bekreftelse sendes til deg.  
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Hvis du velger «Mine reiser» på startsiden vil du finne alle dine kommende reiser, og tidligere 
og avbestilte reiser.  

Du vil også finne dine kommende reiser i kalenderen nederst på startsiden, og de kan du 
trykke på for å få opp informasjon om reisen.  

 

Endring av billetter 

• Endring av billetter medfører endringsgebyr og SKAL gjøres i samråd med 
ansvarlig kontaktperson for arrangementet du skal delta på.  
Kontaktinformasjonen finner du i kursannonsen.  
 

• For endring av billett samme dag eller neste dag, ta kontakt med Expert Reiser.  
 

• For andre endringer må du gå til www.nsf.no > Min side > For tillitsvalgte > 
Reisebestilling og refundering av utlegg > Bestill reise gjennom vårt 
reisebestillingssystem og knappen «Ekspert Reiser». 
 
 

Kontaktinformasjon:  
Skulle det oppstå problemer eller du har spørsmål så kan du kontakte Expert Reiser direkte 
på følgende måte: 

Åpningstider: 08.00-16.00 
• Personlig service: 23 19 44 00 

Nummeret er til hjelp eller spørsmål om bestilling 
• Teknisk hjelp i online portalen: 23 19 43 95 

Nummeret er til spørsmål om teknisk eller generelle spørsmål i online portalen.  
• 24-timers haste- og nødtelefon: 23 19 43 98 

Vi anbefaler å lagre dette nummeret for hastehjelp utenfor normale åpningstider. 


